

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Süderstr. 32  
24955 Harrislee  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231200843  
Kundennr.: 20372  
Datum: 13. Dezember 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

## Rechnung

Lieferung DI231200932 vom 13.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-11779;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230018987</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: LB-202312-11651</b>				
1	10533		<b>Umrissleuchte rot/weiß</b> Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 42 mm passendes Leuchtmittel: 10251 customs tariff number: 87169090 , country of origin: GR Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	3,98	7,96
2	90264		<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b> BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	3,58	3,58
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA230019299</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: LB-202312-11745</b>				
3	90264		<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b> BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	3,58	3,58
4	10211		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 76 x 34 mm, mit Winkelhalter customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,64	3,28
5	10533		<b>Umrissleuchte rot/weiß</b> Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter, 12/24 Volt H: 116 x B: 42 x T: 42 mm	2	Stück	3,98	7,96

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231200843

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			passendes Leuchtmittel: 10251 customs tariff number: 87169090 , country of origin: GR Versandgewicht: 0,12 kg				
6	202350		<b>Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt</b> Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	10	Stück	0,23	2,30
7	402890		<b>Bordwandhalteseil, 450 mm, m. Schlaufe beidseitig</b> Bordwandhalteseil, 450 mm, mit Schlaufe beidseitig, PVC ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,65	3,30
8	60595		<b>Flanschmutter, M30, f. IFOR WILLIAMS</b> Flanschmutter, M30, für IFOR WILLIAMS customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,86 kg	4	Stück	8,46	33,84
9	80556		<b>AL-KO Federspeicher, f. 60/90/161 S, 120 SR</b> AL-KO Federspeicher, für 60/90/161 S, 120 SR, 131/161 R, 1,3 VB, Ø 38 x 145 mm, Bohrung Ø customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	25,07	25,07
10	90060		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1000/ Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	8,38	8,38
11	605420		<b>BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469</b> BÜNTE Halterung, für Handkurbel 40469 mit Kröpfung 140 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	9,76	9,76
12	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>119,91</b>
						19% MwSt.	22,78
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>142,69</b>



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231200843

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,243

**Lief. an Adresse:**

KaDo Vertriebsgesellschaft UG  
(haftungsbeschränkt)  
Gewerbegrund 3  
24955 Harrislee  
Deutschland